
DH Blatnička

Repertoárový list - program produkce

Seznam skladeb, které budou při produkci užity

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která budou užita při produkci, potvrzený vedoucím hudebního 
souboru, případně jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není nutné vyplňovat seznam 
skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 100 odst. 5 autorského zákona č.121/2000 Sb. V platném znění je nutné 
uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.

Název díla: Skladatel/textař: Název díla: Skladatel/textař
1.Povídali náš tatíček  Fr.Kohoutek 26.

2.Povím ti šohajku  Fr.Kohoutek 27.

3. Pozdrav milému  A.Pernička 28.

4. Každý chce lásku mít  A.Pernička 29.

5. Z novosadů A.Pernička 30.

6. Nebuď smutná A.Pernička 31.

7. Vinobraní A.Pernička 32.

8. Zafůkal větérek A.Pernička 33.

9. Zpívá z rána  slavíček M.Procházka 34.

10. Tam za dědinů M.Procházka 35.

11. Kůsek za dědinů M.Procházka 36.

12. Pěsničko moja M.Procházka 37.

13. V  sobotu či v nedělu Z.Gurský 38.

14. Marta Z.Gurský 39.

15. Z hodů Z.Gurský 40.

16. Tři srdénka Z.Gurský 41.

17. Vínečko z Moravy A.Koníček 42.

18. Horká noc na lůkách A.Koníček 43.

19. 44.

20. 45.

21. 46.

22. 47.

23. 48.

24. 49.

25. 50.

Nestačí-li tento tiskopis pro uvedení všech provozovaných skladeb, pokračujte na dalším formuláři žádosti nebo 
dalších volných listech.

V    Blatničce           dne   15.11.2022                                                                             Miroslav Zalubil
                                                                                                                                      podpis odpovědné osoby
Žádost OSA a Sazebník OSA si můžete stáhnout na www.osa.cz


